TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ
KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC
CTCP – VIỆN NGHIÊN CỨU DỆT MAY -----------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------
                  Hà Nội, ngày ….. tháng ….. năm 2025

ĐƠN ĐỀ CỬ
Ứng cử viên tham gia Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028
Công ty cổ phần - Viện Nghiên cứu Dệt May

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần - Viện Nghiên cứu Dệt May,

	Chúng tôi/tôi là cổ đông của Công ty cổ phần - Viện Nghiên cứu Dệt May, đại diện cho ..................  cổ phần, tương đương với .......... % vốn điều lệ của Công ty (Danh sách đính kèm ở trang sau). Đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần - Viện Nghiên cứu Dệt May cho tôi được đề cử:
Ông (Bà):................................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số: .....................………………………………………………….
Ngày cấp:................................... Nơi cấp:..............................................................................
Địa chỉ thường trú:..................................................................................................................
................................................................................................................................................
Trình độ học vấn:........................................ Chuyên ngành:..................................................
Hiện đang sở hữu: ..................... cổ phần.
(Bằng chữ: ............................................................................................................. cổ phần.)
Và đại diện sở hữu: ................... cổ phần.
(Bằng chữ: ............................................................................................................. cổ phần.)
	Làm ứng cử viên tham gia vào Ban kiểm soát của Công ty cổ phần - Viện Nghiên cứu Dệt May nhiệm kỳ 2023 - 2028 tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty cổ phần - Viện Nghiên cứu Dệt May.
	Chúng tôi/tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty cổ phần - Viện Nghiên cứu Dệt May./.
	Trân trọng cảm ơn!
          	NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ                                                 	 CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
            (Ký và ghi rõ họ tên)                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gửi kèm gồm:
- Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu;
- Bản sao hợp lệ các văn bằng chứng minh trình độ văn hóa, chuyên môn;
- Sơ yếu lý lịch của ứng viên.

	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ
KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC
CTCP – VIỆN NGHIÊN CỨU DỆT MAY
----------------

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ----------------------------------
[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày ..… tháng ..… năm 2025

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG
THAM GIA ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2023 – 2028
CÔNG TY CỔ PHẦN - VIỆN NGHIÊN CỨU DỆT MAY

	STT
	Tên cổ đông
	Số CMND/CCCD/Hộ chiếu, ngày & nơi cấp
	Địa chỉ
	Tổng số cổ phần sở hữu
	Ký xác nhận

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10